Governo do Estado de São Paulo

Secretaria da Educação
Centro de Recursos Humanos Bauru

EDITAL

Nº do Processo: 015.00644600/2024-91

Interessado: Diretoria de Ensino - Região de Bauru

Assunto: Processo Seletivo para preenchimento de vaga de Professor
Especialista em Currículo

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR ESPECIALISTA EM CURRÍCULO –
EDITAL Nº 01/2024

A Dirigente Regional de Ensino da Região de Bauru, torna público a relação de inscrições
deferidas e indeferidas para as vagas de Professor Especialista em Currículo (PEC), a serem
preenchidas mediante designação, nesta Diretoria de Ensino – Região Bauru, nos termos da
Resolução SEDUC 12, de 08 de fevereiro de 2024, conforme segue:

 Inscrições Deferidas

Nome Completo Posto de Trabalho de inscrição
Andrea Rogério Silva Stopa Convivência
Andreza Cristina dos Santos Flores Convivência
Camilla Carla Salesi de Oliveira Plataformas Educacionais - Redação e Leitura
Caroline São Romão Poli Plataformas Educacionais - Redação e Leitura

David Henrique da Silva Pereira
Acompanhamento Pedagógico das Escolas -
Anos Finais do Ensino Fundamental e Ensino
Médio

Gleice Andréia Fernandes

Acompanhamento Pedagógico das Escolas -
Anos Iniciais do Ensino Fundamental,
Acompanhamento Pedagógico das Escolas -
Anos Finais do Ensino Fundamental e Ensino
Médio, Plataformas Educacionais - Redação e
Leitura, Convivência

Janaina Pardin Cavalcanti
Acompanhamento Pedagógico das Escolas -
Anos Iniciais do Ensino Fundamental,
Convivência

José Eduardo Peres Convivência
Mamede José Ghadban Convivência

Edital Inscrições deferidas (0041922572)         SEI 015.00644600/2024-91 / pg. 1

Mariana Erba dos Santos
Acompanhamento Pedagógico das Escolas -
Anos Finais do Ensino Fundamental e Ensino
Médio

Mariana Moreira Martines

Acompanhamento Pedagógico das Escolas -
Anos Iniciais do Ensino Fundamental,
Acompanhamento Pedagógico das Escolas -
Anos Finais do Ensino Fundamental e Ensino
Médio

Sandro Inácio de Souza
Acompanhamento Pedagógico das Escolas -
Anos Finais do Ensino Fundamental e Ensino
Médio

Thiago Marcelo Rosas Gomyde
Acompanhamento Pedagógico das Escolas -
Anos Finais do Ensino Fundamental e Ensino
Médio

Valdete Aparecida Xavier de Macedo Passos

Acompanhamento Pedagógico das Escolas -
Anos Finais do Ensino Fundamental e Ensino
Médio

Vanessa Aparecida Pereira Soares

Acompanhamento Pedagógico das Escolas -
Anos Finais do Ensino Fundamental e Ensino
Médio, Plataformas Educacionais - Redação e
Leitura, Convivência

Bauru, 03 de outubro de 2024

ADRIANA ELIZABETH SILVA AQUINO
Dirigente Regional de Ensino

Documento assinado eletronicamente por Adriana Elizabeth Silva Aquino, Dirigente
Regional de Ensino, em 03/10/2024, às 16:33, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no Decreto Estadual nº 67.641, de 10 de abril de 2023.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 , informando o código verificador
0041922572 e o código CRC B81E84CE.

Edital Inscrições deferidas (0041922572)         SEI 015.00644600/2024-91 / pg. 2

https://www.al.sp.gov.br/repositorio/legislacao/decreto/2023/decreto-67641-10.04.2023.html
file:///fonte/sei/temp/%0Ahttps://sei.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital Inscrições deferidas (0041922572)